Municipalidad de Presidente Perén
Provincia de Buenos Aires

Guernica, 11 de octubre de 2013.-

VISTO:

Lafacultad conferida al Departamento Ejecutivo, segun articulo N° 119 inc. b) dltimo parrafo de
la Ley Organica de las Municipalidades, para efectuar las ampliaciones o creaciones de partidas que se
financien con fondos afectados, y;

CONSIDERANDO:

Que la Oficina Municipal de Presupuesto en cumplimiento a lo establecido en el Articulo N°

119, inc. b) ultimo pérrafo, informa que debera dictarse un Decreto € que contendrd los siguientes

puntos
Por ello:
El sefior Intendente Municipal en uso de sus facultades
DECRETA
ARTICULO 1°: Dedlcense | as siguientes partidas del Presupuesto de Gastos Afio 2013:
. CAT.

JURISDICCION | 52565 FUENTE FIN. GASTO IMPORTE
1110107000 60.35.00 133 2290 $ 433,377.00
1110107000 60.35.00 133 2390 $ 1,443.00
1110107000 60.35.00 133 2520 $ 118,500.00
1110107000 60.35.00 133 2560 $ 118,500.00
1110107000 60.35.00 133 2590 $ 187,049.55
1110107000 60.35.00 133 2640 $ 56,400.00
1110107000 60.35.00 133 2690 $ 24.203.00
1110107000 60.35.00 133 2750 $ 186,479.10
1110107000 60.35.00 133 2790 $ 2.777.60
1110107000 60.35.00 133 2890 $ 27,650.00
1110107000 60.35.00 133 2990 $ 370,018.20
1110107000 60.35.00 133 3290 $ 2.657.32
1110107000 60.35.00 133 3490 $ 110,700.00
1110107000 60.35.00 133 3590 $ 134,659.35
1110107000 60.35.00 133 3930 $ 72,000.00

Total $ 1.846.414,12
ARTICULO 2°: Ampliase la siguiente partida del Presupuesto de Gastos Afio 2013:
. CAT.
JURISDICCION | 2~ FUENTE FIN. GASTO IMPORTE
1110107000 60.35.00 133 5170 $ 1,846,414.12
Total $ 1.846.414,12
ARTICULO 3°: Comunlquese reglstr@e archivese.-
Dec. N° 1551.-

A n@ﬁfﬁal’ﬁegue ro
INTENREHTE MUNICIFAL

MUK IGIPALIDALD DE PAESIDENTE PERDN




